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1.

Bazuar ne nenet 13 dhe 58 te Ligjit Nr. 03/L-040 pdr vet€qeveris.ie Lo.kale, nenet 14 dhe77 te Statutit te I(omun€s Nr, oi-oaom-005660i/20-4, dt;. 24.09,2020, dhe propo zim _vendimin NL, 0l-020104-0042202124, dt, 25,06,2024, te orejtorise pgr Buxhet dheFirranca, I(ryetari i Komun€s, sjell l<ete:

VENDIM
(P€r folrnimin e Grupit Punues pdr Mbajtjen e D€gjimeve Buxhe tore2025-2027 nE

Komun6n e Mitrovic€s s6 Jugut)

Formolret Grupi Punues piir Mbajtjen e D€gjimeve Buxhet orc 2025-2027 n|Komun€n
e Mitrovic0s s0 Jugut, ne kete per6erje:

1.1,

l.z. KF, DBF;

1"3. tnanca;

1.4.

l.J.
urfn Pdr Barazi

Grupi Punues ne bashkepunim me DEMoS-in jand p€rgjegjds p0r mbajtjen eddgjimeve buxhetore pdr planifikim t0 buxhetit p€r vitet 2025-2027 nd Komundn eM.itrovices s0 Jugut, duke d0giuar kdrkesat e qytetareve dhe duke piirfshir6
rekomandimet e tyre nd planifikimin e buxhetit brendai.ornizave ligjore,

Grupi P.unues giate diigiimeve buxhetorc baze pdr pundn e tyre do te ken6 dispozitatligjore dhe ndnligjore nga fusha p6rkat0se.

Pas pdrfundimit td d0gjimeve buxhetore Grupi Punues hafton Raport me Shkrim me|el(omandimet e tij pdr nje planifilcim te miLehllte te buxhetit, otre i njejti i doliizohetKryetarit td Komurrds.

Mandati i Grupit Punttes te formuar sipas pikds I (nje) te ketij vendimi perfundon paspdrfundimit te detyrave te p€rcaktriara ne l<ete Venjim.
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6. Vendirpi hyn nd fuqi diten e nenshl<rimit,

Shtoj cU:

Propozirrf -vendimi i DBF Nr

T'i d€rgohct:

Kryetarii Komun0s
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